浙商大学生会〔2021〕9 号

关于公布 2021 年“校长有约”暨浙江工商大学第三

届学生校园提案大赛获奖名单的通知

各学院团委、全校同学：

为引导学生有序参与学校民主管理，提高学校治理能力和治理体

系现代化水平，提升学生舆情处置制度化、科学化建设，同时进行“我

为青年办实事”党史学习教育，经商议决定，面向全校学生举办 2021

年“校长有约”暨浙江工商大学第三届学生校园提案大赛。现将获奖

情况公布如下：

一等奖

《关于增设校园公共区域开放式讨论区的提案》

团队成员：罗丹、王漫以、姜璇璇、王钰初、林俊安、陈泯名

《关于改进校区道路照明情况的提案》

团队成员：施一信、王玥欢

二等奖

《“最多跑一次”——关于师生沟通平台优化的提案》

团队成员：叶涵、吴安其、李曼婷

《关于提高学生使用教室资源效率的提案》

团队成员：徐子怡、张雪晴、王欣、卢婧雯

《关于加强图书馆数字资源宣传力度的提案》

团队成员：吴琪、薛雅尹、孙宇晴、王盼、刘甜甜

三等奖

《报销流程“最多跑一次”方案》

团队成员：顾渊磊、冉令阳、王举

《关于设置智慧失物招领箱的提案》

团队成员：周佳、刘宇畅、李月凤、谷志晓、戴诗怡

《聆英平台——商大听我说》

团队成员：孙文鑫、张凤怡、曹子谦、孔安怡、杨一鸣

《浙江工商大学关于增加经费改善宿舍基础设施环境的提议》

团队成员：吴千语

《关于“互联网+”背景下行政审批制度改革的提案——以场地审批

为例》

团队成员：周韵千姿、朱瑜颖、许珂雯、夏嘉怡、舒潇仪、张文萍

优秀奖

《关于改善浙江工商大学医疗设施的提案》

团队成员：罗颜戈、王程

《关于学校图书馆设施优化的提案》

团队成员：朱万洁、段舒杭、姚欢欢、戴骏立

《关于生活区增设公共运动场所与设施的提案》

团队成员：颜子韵、吴芷雯、郑晓凤、林丹妮、陈秀秀

《关于提高现有共享体育器材室使用效率的提案》

团队成员：孙宇晴、毛晓莹、周锐、薛荣鉴、王梦炜

《关于如何建设更高效、更舒适、更安全的校园环境》

团队成员：王鹏翔、徐晓龙、谭英杰、王雷、彭纪一、毛子玄

《关于优化 ABC 楼间连廊自习室的提案》

团队成员：孙城飞、李文扬、丁羽

《关于我校教学楼热水机的提案》

团队成员：朱彬、杨睿、罗铭如

《关于校园路灯改进问题的提案》

团队成员：祝一帆、李正江、计文豪、康兰心、卢施婷、钱程

《关于我校现行垃圾分类向信息化管理改进的提案》

团队成员：康雨蓓、吴幸瑜、郑祺中、徐冰倩、张芮

《关于增设我校卫生巾售卖机的实施意见与建议》

团队成员：张私怡、张雨滢、洪晓蝶

《关于改善校园外卖问题的提案》

团队成员：沈芷伊、邬靖聆、朱晓乐、洪茜昱

希望获奖者再接再厉，也希望其他同学不断努力，在学校的各项

活动中争创佳绩。

联系人 校学生会：王凌吉 19857113211

陆诗煜 17395716648

校团委：韦诗婷 28877134

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2021 年 5 月 6 日

	关于公布2021年“校长有约”暨浙江工商大学第三届学生校园提案大赛获奖名单的通知